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4. POSTNA Vesnaver ErnestN. 03.04. Lucija:  8.30     
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Č. 07.03.
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Izidor Seviljski Lucija: 19.00

Portorož: 18.00

Portorož: 18.00

Bernetič Duilio in Ana
po namenu (T)
Debeljak Vojko in Nadja
Jejčič Pavel, Viktorija, Alojz

za duhovne poklice (T)

Zelenik Ivana

v čast Svetemu Duhu

za župniji

Janez Krstnik Rustja Breda in Danilo

Gortan Albin
za župniji

Dolinšek Marjan

Ribolica Alojz

Vincencij Ferrer

po namenu - T

Portorož: 18.00

Lucija: 19.00

5. POSTNA

Lucija: 19.00

Školaris Ivanka

Valter
                 de la Salle

Portorož: 18.00
Irenej Sirmijski

Hugo Rouenski

Zlatič Giovanni e Maria

D r u g o d :  

D r u g o d :  

TVOJ KRIŽ-MOJ KRIŽ
Gospod, prosim te za to, 

kar je najtežje in najbolj trdo: 
prosim te za milost, 

da bi v vsem trpljenju svojega 
življenja prepoznal križ tvojega 
Sina, da bi v njem počastil tvojo 

nedoumljivo sveto voljo, 
da bi šel  s tvojim Sinom po poti 

križa, dokler ti hočeš...
Naj bo moje trpljenje izpoved 

moje vere v tvoje obljube,
 izraz mojega zaupanja v tvojo 

dobroto in zvestobo; 
da te ljubim bolj kot samega sebe 

- tudi brez nagrade.
Križ mojega Gospoda, 

bodi mi vzor, bodi moja moč, 
bodi moja tolažba, bodi rešitev 

vseh mračnih vprašanj, 
bodi luč v vseh nočeh...

Kajti zanesljiva je beseda: 
Če z Njim umrjemo, 

bomo z Njim tudi živeli; 
če z Njim trpimo, 

bomo z Njim tudi poveličani.
Oče, s tvojim Sinom 
hočemo deliti vse: 

njegovo življenje, njegovo 
poveličanje in zato tudi njegove 

bolečine in njegovo smrt.
Samo daj nam s križem tudi moči, 

da ga bomo mogli nositi....
(Karel Rahner)

Lucija: 8.30
Lucija: 10.00
Portorož:  11.00
Portorož: 18.00

Bernobič

Janša

            NEDELJA

Portorož: 18.00Lazar Marija, Ivan, Edi

Lucija:   8.00

         NEDELJA

D r u g o d :  

            

D r u g o d :  

In Jezus je rekel: 
»Za sodbo sem prišel na ta svet, 

da bi videli tisti, ki ne vidijo,
 in oslepeli tisti, ki vidijo.«

To je slišalo nekaj farizejev, 
ki so bili pri njem,

 in so mu rekli: 
»Smo morda tudi mi slepi?«

Jezus jim je dejal: 
»Če bi bili slepi, bi ne imeli greha. 

Ker pa pravite: ›Vidimo, ‹ vaš greh ostane.«
(Jn 9,39-41)

Razmišljanje mladostnika …
                                              Vstani!
Včasih bi najraje ostal/a v postelji. Nič se mi ne da. Vse mi je breme. 
Ko pomislim na delo, na preizkuse in izpite, ki me čakajo, na konflikte, 
v katerih pravkar tičim, potem bi najraje potegnil/a odejo čez glavo  n 
izključil/a vse okoli sebe. Toda tudi tako s ene bi dobro počutil/a.
Ko je umrl tvoj prijatelj Laza, ko je izgubil vsak stik s tem svetom, si 
rekle njegovi sestri Marti: »Jaz sem vstajenje!«
Kdor veruje vate, živi, četudi umre. To ne velja samo za življenje po 
smrti. Velja že tukaj in sedaj. Če verujem vate, v Vstalega, lahko že 
sedaj vstanem v življenje.
Kadar bi v svojih strahovih ali v temi svojega življenja rad/a ostajal/a 
v postelji kot v grobu, takrat mi je še kako potrebna tvoja obljuba: 
»Jaz sem vstajenje!«
Jezus prebudi me, da bom imel/a pogum odpreti oči in videti stvari 
takšne, kot so. Dvigni me, da bom vstal/a iz svojega groba in se uprla/a 
vsemu, kar bi me v življenju lahko pokopavalo. Dvigni težki kamen, ki 
včasih leži na meni, kakor pred tvojim grobom, in mi ne pusti živeti in 
me ločuje od prijateljev. Če se zaprem vase, mi reci besedo, s katero 
bom lahko spet vstal/a in živel/a!                     Po: A. Grünu



Vprašanje za veroučence iz nedeljskega evangelija:
Komu greh ostane?

OBVESTILA
• + 8 - POSTNI VEČERI 08. 04. ob 19.45. Tema večera: Zakrament Božjega 
usmiljenja. Vabljeni!
• STARŠI BIRMANCEV imajo skupno srečanje v četrtek 7. aprila ob 20.00 v 
Portoroškem župnišču. Vabljeni!
• 40 DNI BREZ ALKOHOLA - solidarnost z vsemi, ki trpijo zaradi posledic 
prekomernega uživanja alkohola.
• DOBRA DELA - DELA USMILJENJA V tem tednu, ki je pred nami, bomo 
bolnike obiskovali ter žalostne tolažili.
• SVETA URA - URA BOŽJEGA USMILJENJA je vsak petek postnega časa ob 
15.00 v Lucijski cerkvi. V pripravi na beatifikacijo božjega služabnika Janeza 
Pavla II., naj bo to naša duhovna priprava.
• KRIŽEV POT v postnem času bo vsak petek ob 15.00 v Luciji in v Portorožu 
17.45. V Luciji vsako nedeljo po italjanski sv. maši in Portorožu pred sv. mašo 
ob 10.45.
• KATEHETSKI ZBOR ima skupno srečanje v nedeljo 3. aprila ob 18.45 v 
Portorožu. Vabljeni na postno srečanje!
• 5. POSTNA NEDELJA - 10. april: razmišljali bomo o telesnem delu usmiljen-
ja: mrliče pokopavati ter duhovno delo usmiljenja: za žive in mrtve Boga 
prositi. Pred in med sv. mašo ob 11.00 sodelujejo 1., 2. in 3. razred.
• KRIŽEV POT K SV. KVIRIKU - Movraž je v nedeljo 3. 4. ob 15.00. Vabljeni!
• OLJČNA AKCIJA je v tednu pred tiho nedeljo in sicer od 4. do 8. aprila. 
Prosim za sodelovanje - pripravo vejic.
• ČLOVEK, KI PREMIKA MEJE - Nick Vujicic Športna dvorana Bonikfika - Ko-
per, sreda 6. april ob 19.00. Edinstven dogodek.
• RAZSTAVA KRIŽEV kiparja Jožeta Protner iz Lucije je v avli Portoroške 
cerkve. Prodajna razstava bo do Velike noči. Vabljeni!
• ŽUPNIJSKO ROMANJE v sredo 27. aprila: Zaplaz (Marijina božja pot 
Novomeške škofije), Šentrupert (grob b. Alojza Grozdeta), Mala vas pri 
Dobrniču (rojstna hiša F. Baraga), Stična (Muzej krščanstva na Slovenskem), 
Ivančna Gorica (cerkev sv. Jožefa). Cena: 22 € (prevoz, kosilo in vstopnina). 
Prijave sprejemamo.
• 6. RADIJSKI MISIJON na radiu Ognjišče pod naslovom: SPREOBRNI SE IN 
VERUJ EVANGELIJU! se bo odvijal od 10. do 16. aprila 2011. Vodili ga bodo 
duhovniki in laiki iz gibanja Neokatehumenata. Frekvenca je 99,7 MHz.
• ŠKOFIJSKI DAN MLADIH v Novi Gorici je v soboto 16. aprila. Odhod avto-
busa je tudi iz Lucije ob 7.00. Cena 10 €. Vabljeni mladi!
• ROMANJE NA POLJSKO po poteh papeža Janeza Pavla II k Božjemu Us-
miljenju in Čenstohovo je od 4. do 10. julija 2011. Cena je 290 €. Prijave spre-
jemamo v župnišču! Med potjo se bomo ustavili na Slovaškem. Podroben 
program dobite zraven ozanil.
• ROMANJE V GRČIJO po Pavlovih stopinjah je od 23. do 31. avgusta 
2011. Cena je 519 €. Program dobite zaraven oznanil. Prijave sprejemamo 
v župnišču do Velike noči. Ob prijavi vplačaš akontacijo 100 €. Ostalo na 
obroke. 

RAZMIŠLJANJE OB BOŽJI BESEDI (Jn 9,1-41)

Morda ste se tudi vi že kdaj spraševali, kako človek pride do vere, ki je kakor 
luč na njegovi poti. Ali je bil tudi odgovor vašega spoznanja, da je vera pred-
vsem zastonjski Božji dar, ki pa potrebuje naš svobodni odgovor? K tej misli 
vabi evangelij. 
Ta ponuja dve razodetji, ki se nanašata na Jezusa in na človeka. Jezus je za-
trdil: “Dokler sem na svetu, sem luč sveta.” Ob šotorskem prazniku so v tem-
plju postavili štiri velike svetilnike, ki so bili višji od tempeljskega obzidja in 
so osvetljevali ves tempeljski prostor. V tem okolju je Jezus razodel, da je “luč 
sveta”, ki je luč razodetja prinesel vsem ljudem, ki so jo pripravljeni sprejeti. 
Kdor to luč zavrne, postane prostovoljno slep. In kako hudo je, če se nekomu 
odprejo oči šele takrat, ko jih je treba dokončno zapreti! Edina resnična dra-
ma za človeka je: vse življenje hoditi v napačno smer in to spoznati šele ob 
koncu. 
Človeka, ki je krščen, “razsvetli” Kristus. Zaradi te notranje luči naj bi tudi 
prinašal sadove luči. Po besedah apostola Pavla v 2. berilu so ti sadovi “v vsa-
ki dobroti, pravičnosti in resnici” (Ef 5,8). To so vrednote, ki so nekaj vredne. 
Človek, ki dovoli, da ga razsvetli Kristus, si pridobi Božji način gledanja na 
ljudi in stvari. 
Božja beseda o ozdravljenju sleporojenega je ogledalo tudi za vsakega izmed 
nas. Pokaže nam, kakšni ljudje smo v resnici. Najbrž bi večinoma radi mislili, 
da imamo pogum ozdravljenega sleporojenega, ki je odločno in brez strahu 
branil Jezusa pred farizeji. Pa smo morda bolj podobni njegovim previdnim 
staršem, ki so se bali postaviti za sina in so vso odgovornost preložili samo 
nanj: rajši se držimo ob strani in se ne izpostavljamo, ne zastavimo svoje be-
sede in še manj dejanj, samo da se izognemo posledicam, ki bi morda sledile 
za nas. Vendar pa ne smemo pozabiti, da je Jezus razen ozdravljenca vse ostale 
pustil v njihovi temi. Enako se lahko zgodi tudi z nami.                         
                                                                                           (po: notredamke)
DUHOVNA IN TELESNA DELA USMILJENJA
ŽALOSTNE TOLAŽITI - “Saj bo bolje!” Kako prazna je lahko taka 
tolažba. Tolažiti žalostne pomeni začutiti bližnjega. Njegovo žalost 
sprejeti za svojo žalost. Biti z njim. Ne samo z njim jokati, temveč gledati 
preko žalosti, preko gorja, preko časnega. Gledati v večnost, ozirati 
se na Boga, ki je vir pravega veselja. Iz te zagledanosti v večnost 
zajemati besede in dejanja, ki bodo res potolažile žalostnega.
BOLNIKE OBISKOVATI - Bolniku ne pomaga do zdravja samo 
zdravnik, temveč ravno tako bližina sočloveka. Človek si iz bolnišnice 
želi čim prej domov, v svoje okolje, med svoje ljudi. In ko se vrne 
se počuti bolj zdravega. Prijazna beseda, bližina sočloveka bolnika 
duhovno dviga. Dobro duševno razpoloženje pomaga zdraviti telesne 
bolezni. Zato nas Cerkev vabi, da bolnike obiskujemo, da smo jim 
blizu. Priložnosti za to je vedno dovolj. Morda v sorodstvu, morda pri 
sosedu, morda pa kar doma. K tej nalogi spada tudi skrb za bolnika 
v domači družini, kar je morda še najtežje.


